
UCHWAŁA NR XLII/315/2013
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE

z dnia 30 lipca 2013 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XXXVI/269/2013 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 31 stycznia 2013r 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik na terenie Gminy Szprotawy

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. Nr 142,poz. 1591z późn. zm.) i art. 6  k ust. 1  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 391) Rada Miejska w Szprotawie uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/269/2013 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 31 stycznia 2013r w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty 
i ustalenia stawki opłaty za pojemnik na terenie Gminy Szprotawy wprowadza się zmianę poprzez uchylenie 
zapisu § 2  o brzmieniu „ Ustala się, że w przypadku zamieszkiwania na nieruchomości licznej rodziny, 
powyżej szóstej osoby opłata nie będzie naliczana za następną osobę". 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego z mocą obowiązywania od 1  lipca 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szprotawie

Andrzej Skawiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 sierpnia 2013 r.

Poz. 1806


		2013-08-07T15:28:06+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




